中国氟硅有机材料工业协会
中氟硅协【2022】61 号

关于召开“2022（第五期）氟化工培训班-

含氟聚合物加工专题培训”的通知

各有关单位：

当前，全国范围内疫情已基本得到有效控制，各行各业

掀起了复工复产潮，各地会展、培训活动逐渐迎来复苏。经

与各方积极协调，组委会现决定：“2022 第五期氟化工培训

班-含氟聚合物加工专题”将于 8 月 11-13 日（10 日报到）

在上海开班。

我们将全力以赴，充分做好筹备工作和疫情防控准备工

作，积极对接专家及学员的各项诉求。欢迎各位积极参加，

此前已报名缴费的代表继续有效。期待与您的相聚！

具体通知如下：

一、 组织机构

主办：中国氟硅有机材料工业协会

协办：北京国化新材料技术研究院

承办：北京氟硅科技发展有限公司

二、时间及地点

时间：2022 年 8 月 11-13 日（10 日下午报到）

地点：上海皇欣国际酒店

地址：上海闵行区吴中路 1389 号，电话：021-51182666

三、主要培训对象

各企业及科研单位管理、技术和研发、销售、生产人员。

四、主要培训内容

1、我国氟聚合物行业发展现状及宏观政策分析；

2、主要含氟单体、聚合物的性质及生产技术；

3、PTFE 微孔膜生产流程及工艺介绍；

4、可熔融氟塑料的挤出与注塑加工成型技术；

5、氟橡胶的加工应用技术与产品质量控制；

6、含氟水处理膜的制备技术及应用；

7、氟树脂电线电缆及其加工技术介绍；

8、膨体聚四氟乙烯的加工技术及应用；

9、氟塑料热换器加工工艺及产品质量控制；

10、氟树脂的二次加工技术与应用；

11、新型含氟聚合物的开发和应用；

12、氟聚合物产品的分析方法与相关标准介绍；

经培训合格者，由中国氟硅协会颁发培训结业证书，并

可出具继续教育证明。

五、培训费用

7 月 25 日前汇款：3500 元/人，7 月 25 日后汇款 3800

元/人。三人以上团体另有优惠。

培训费用含培训费、结业证书、餐饮及其它杂费。因现

场缴费无法开具发票，只能会后邮寄；为便于会场领取发票，

请提前汇款！住宿统一安排，费用自理。

汇款帐户信息（汇款时请注明“氟聚合物培训费”）

户  名： 北京氟硅科技发展有限公司

开户行： 中国工商银行股份有限公司北京中航油支行

账  号： 0200 2282 0920 0003 018

六、联系方式

李晓庆(氟硅公司部门经理)  15201692950(微同)

彭雪丽(氟硅公司业务经理)  15827382090(微同)

刘  欣(氟硅公司责任编辑)  18811656823(微同)

郑东昊(氟硅协会副秘书长)  13301237632(微同)

培训顾问：

中国氟硅协会副总工程师    王建中 13916652582

附件一：培训班具体课程安排表

附件二：报名确认表

中国氟硅有机材料工业协会

2022 年 6 月 27 日

中国氟硅有机材料工业协会综合办印发

附件一

培训班具体课程安排表

日期 时间 课程内容（活动安排） 授课人

10日 14:00—20:00 报到

11日

08:30—08:40 培训班开幕式及领导致辞

08:40—10:00 我国氟聚合物行业发展现状及宏观政策分析
氟硅协会

王建中

10:00—12:00 可熔融氟塑料的挤出与注塑加工成型技术
北京化工大学

苑会林

12:00—12:15 合影

12:15—14:00 午餐

14:00—16:00 PTFE微孔膜生产流程及工艺介绍
北京化工大学

苑会林

16:00—18:00 氟树脂电线电缆及其加工技术介绍
巨化技术中心

周承义

12日

08:30—10:30 主要含氟单体、聚合物的性质及生产技术
华谊技术研究院

粟小理

10:30-12:00 氟塑料烟气换热器的制造和应用
北京新世翼

高建民

12:00—14:00 午餐

14:00—16:00 氟树脂密封材料的产品质量控制及应用技术
国泰萧星密封材料

吴益民

16:00—18:00 含氟水处理膜的制备技术及应用
浙江工业大学

薛立新

13日

08:30—10:30 PTFE的成型加工应用技术与产品质量控制
浙江大学

包永忠

10:30—12:00 氟橡胶的加工应用技术与产品质量控制
大金氟化工

何维新

12:00—13:30 午餐

13:30—15:00 氟聚合物产品的分析方法与相关标准介绍
 上海有机所

王昊阳

15:00—17:00 新型含氟聚合物的开发和应用
上海有机所

朱仕正

17:00—17:30 结业式及颁发证书

附件二

报 名 确 认 表

经确认，本单位报名人员如下：                         年    月    日
单位/发票抬头

（盖章）

税号（普票填 ） *如需专票请在最下方填写开票资料

姓名  性别  年龄  所学专业

所在部门及职务

联系方式 手  机  电子邮箱

住宿房型选择 □ 单间           □ 标间           床位

备  注 住宿日期：_月_日-_月_日  共_天

姓名  性别  年龄  所学专业

所在部门及职务

联系方式 手  机  电子邮箱

住宿房型选择 □ 单间           □ 标间          床位

备  注 住宿日期：_月_日-_月_日  共_天

姓名  性别  年龄  所学专业

所在部门及职务

联系方式 手  机  电子邮箱

住宿房型选择 □ 单间            标间         床位

备  注 住宿日期：_月_日-_月_日  共_天

如需增值税专用发票，请提供地址、电话、开户行、帐号：